It reads as follows:—

'Qui libri recipiantur in Can. S. Scrip. brevis annexus ostendit.

Moyses libri 5, Ies. N., Iud., Regu. 4, simul et Ruth, Proph. libri 16, Salomonis libri 5, Psalt. Item historiarum Job, Tob., Esther, Iudith, Maccab. 2, Esdrae 2, Paral. 2.

N. T. Evang. iv, Ep. Pauli 14, Ioan. 3, Petri 2, Iudae 1, Iac. 1, Actus Ap., Apoc. Ioannis.

Cetera autem quae vel sub nomine Matthiae, sive Iacobi Minoris, vel sub nomine Petri et Ioannis, quae a quodam Leucio scripta sunt, vel sub nomine Andreae quae a Xenocharide et Leonida Philosophis; vel sub nomine Thomae, et si qua sunt alia, non solum repudianda, verum etiam noveris esse damnanda.'

It will be noted that a phrase in the life of Exuperius in Smith's *Dictionary of Biography* in reference to this list is misleading. It says that the list in question gives the scriptural books as they are now received, *excluding the Apocrypha*, which to most people would mean the Apocrypha in our Bibles, whereas they are duly contained in it without any sign of inferiority.

H. H. HOWORTH.